
令和４年１２月１６日 

会 員 各 位 

                                          名古屋税理士会 昭和支部 

                                           支部長  佐 藤 彰 洋 

 

 

名古屋税理士会昭和支部新年懇親会開催のご案内 

  

 平素は、会務運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和５年新年懇親会を下記のとおり開催することといたしましたので、ご出

席くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、準備の都合もございますので、出席の有無を１２月２３日（金）までに、

昭和支部事務局宛にＦＡＸ（０５２－８７２－６３０１）にてお知らせください。 

 

記 

 

１．【日 時】  令和５年１月１６日（月） 

           １７時３０分から１９時３０分まで 

２．【場 所】  メルパルク NAGOYA 

         名古屋市東区葵３－１６－１６ ℡９３７－３５３５ 

３．【会 費】  ５，０００円 

 

※ 今後の新型コロナウイルス感染症の状況により、開催を中止とさせていただく場合が

ございます。その際には改めてご連絡させていただきます。 

※ ご不明な点がございましたら、支部事務局（TEL：052-872-4595）にお問い合わせくだ

さい。 

以 上  

 

 

令和５年新年懇親会（１月１６日）  

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

（いずれか一方に〇を付けてください） 

 

氏 名                    . 

ＦＡＸ ０５２－８７２－６３０１ 


